Совет депутатов  муниципального образования «Киясовское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         17 июля 2017 года                                                                                                      № 3
                с. Киясово
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Киясовское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовское» от 24.12.2013 года № 70 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Киясовское».
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования «Киясовское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Киясовское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовское»от 14.11.2006 г. № 20 (изменения внесены решением сельского Совета депутатов от 17.12.2008 г. №30),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Киясовское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовское» от 24.12.2013 года № 70 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Киясовское» согласно следующего графика

	Населенный пункт
	Дата публичных слушаний
	Время начала публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	с.Киясово
	18.09.2017
	15.00
	с.Киясово ул.Советская д.2

	д.Игрово
	19.09.2017
	15.00
	д.Игрово

	Д.Санниково
	20.09.2017
	15.00
	д.Санниково

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях по обсуждению проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, Главу муниципального образования «Киясовское», Красноперова Александра Павловича.
3. Предложить жителям муниципального образования «Киясовское» направлять свои письменные предложения и замечания, касающиеся вышеназванного проекта решения на имя Главы муниципального образования в срок до 31 августа 2017 года.

С проектом решения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Киясовское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовское» от 24.12.2013 года №70 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Киясовское» можно ознакомиться в Администрации муниципального образования «Киясовское» и на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район» www.kiyasovo.udmurt.ru, в разделе «Градостроительство».
Глава муниципального образования

«Киясовское»

                                                                       А.П. Красноперов